

ÅRSREDOVISNING

för

Macis Promotions AB

Org.nr. 556842-1944

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Macis Promotions AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-22



Maria Eugenia Cisternas

ÅRSREDOVISNING

för

Macis Promotions AB

Org.nr. 556842-1944

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2023072609857

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Aktiebolaget bedriver organisering och projektledning av marknadsföringskampanjer och försäljningsfrämjande aktiviteter inkluderande uthyrning av PR personal.
Företagets säte är Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt då resandet fortsätter att öka efter covid-19. Under 2022 låg nivån på ungefär 75% jämfört med före pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 565 726	4 837 966	6 009 211	12 666 818
Resultat efter finansiella poster	1 657 044	828 315	824 493	2 089 417
Soliditet (%)	71,24	77,23	77,42	76,54
Balansomslutning	11 030 348	8 497 856	7 613 740	6 867 924

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 286 886	691 665	3 978 551
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		691 665	-691 665	0
Årets resultat			1 234 972	1 234 972
Belopp vid årets utgång	50 000	3 978 551	1 234 972	5 213 523

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	3 978 551
Årets resultat	1 234 972
	<u>5 213 523</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	3 213 523
	<u>5 213 523</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Macis Promotions AB

Org.nr. 556842-1944

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023072609858

Macis Promotions AB

Org.nr. 556842-1944

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 565 726	4 837 966
Övriga rörelseintäkter		74 773	839 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 640 499</u>	<u>5 677 734</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 289 532	-966 320
Personalkostnader	2	-6 678 803	-3 880 364
Övriga rörelsekostnader		-20 617	-2 244
Summa rörelsekostnader		<u>-7 988 952</u>	<u>-4 848 928</u>
Rörelseresultat		1 651 547	828 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-789	-491
Summa finansiella poster		<u>5 497</u>	<u>-491</u>
Resultat efter finansiella poster		1 657 044	828 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 709	62 716
Summa bokslutsdispositioner		<u>-76 709</u>	<u>62 716</u>
Resultat före skatt		1 580 335	891 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-345 363	-199 366
Årets resultat		<u>1 234 972</u>	<u>691 665</u>

2023072609859

Macis Promotions AB

Org.nr. 556842-1944

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

3

94 177

94 177

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 315 7712 315 771**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 409 948

2 409 948

Summa anläggningstillgångar

2 409 948

2 409 948

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 826 154

694 173

Övriga fordringar

22 552

26 926

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 54317 166**Summa kortfristiga fordringar**

1 920 249

738 265

Kassa och bank

Kassa och bank

6 700 1515 349 643**Summa kassa och bank**

6 700 151

5 349 643

Summa omsättningstillgångar

8 620 400

6 087 908

SUMMA TILLGÅNGAR**11 030 348****8 497 856**

2023072609860

Macis Promotions AB

Org.nr. 556842-1944

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 978 551

3 286 886

Årets resultat

1 234 972

691 665

Summa fritt eget kapital

5 213 523

3 978 551

Summa eget kapital

5 263 523

4 028 551

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 268 792

3 192 083

Summa obeskattade reserver

3 268 792

3 192 083

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

10 373

Leverantörsskulder

65 469

260 401

Skatteskulder

187 243

206 487

Övriga skulder

1 424 666

174 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

820 655

625 688

Summa kortfristiga skulder

2 498 033

1 277 222

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 030 348

8 497 856

2023072609861

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,97	6,04

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapitalandel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Macis Promotions ApS	800	94 177
	25074092	Köpenhamn	100,00%
			<u>94 177</u>
	Macis Promotions ApS		
	Ingående anskaffningsvärden		<u>94 177</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>94 177</u>
	Redovisat värde		94 177

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>2 315 771</u>	<u>2 315 771</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 315 771</u>	<u>2 315 771</u>
	Redovisat värde	2 315 771	2 315 771

Avser bostadsrätter som hyrs ut av bolaget.

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	varav i eget förvar	400 000	400 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets omsättning fortsatt tack vare ökat resande efter covid-19. Förväntingen är att 2023 kommer motsvara nivån före pandemin.

Macis Promotions AB

Org.nr. 556842-1944

NOTER

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Macis AB, Org. nr 559088-3533, med säte i Stockholm.
Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

María Eugenia Cisternas
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Christina Kallin Sharpe
Auktoriserad revisor

2023072609863

Verifikat

Transaktion 092221.15557493814719

Dokument

Årsredovisning Macis Promotion 2023-05-04
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2023-05-31 10:06:29 CEST (+0200) av Anders
Sjöberg (AS)
Färdigställt 2023-06-01 08:02:11 CEST (+0200)

Initierare

Anders Sjöberg (AS)
VIEW Ledger AB
anders.sjoberg@viewledger.com
+46707145450

Signerande parter

Maria Eugenia Cisternas (MEC)
Macis Promotions AB
Personnummer 19761203-9383
cisternas@macispromotions.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Maria Eugenia Cisternas"
Signerade 2023-05-31 14:01:23 CEST (+0200)

Christina Kallin Sharpe (CKS)
R3 Revisionsbyrå KB
christina.kallin.sharpe@r3.se
Signerade 2023-06-01 08:02:11 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




